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Dzisiaj:

Dzisiaj od 12.00 do 13.00 obchodzimy tzw. Godzinę Łaski.
·Jak zapowiedziała Maryja podczas objawień, dzięki modlitwie w tej godzinie ześle wiele łask
dla duszy i ciała. Matka Boża objawiła się 8 grudnia 1947 roku pielęgniarce Pierinie Gilli w
Montichiari we Włoszech. Głównym przesłaniem objawień była prośba o nawrócenie ludzkości
i szerzenie kultu Matki Boskiej Róży Duchownej. Wtedy też Maryja powiedziała: „Życzę sobie,
aby każdego roku w dniu 8 grudnia w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego świata.
Dzięki modlitwie w tej godzinie ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia.
Dusze zatwardziałe i zimne jak marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i
miłujące Boga. Pan, mój Boski Syn Jezus, okaże wielkie miłosierdzie, jeżeli dobrzy ludzie będą
się modlić za bliźnich. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była rozpowszechniona. Wkrótce
ludzie poznają wielkość tej Godziny Łaski. Jeśli ktoś nie może w tym czasie przyjść do kościoła,
niech modli się w domu”.
Dzisiejsze ofiary zbierane na tacę będą przeznaczone na Seminarium Duchowne w Lublinie.
Po Mszy św. o godz. 12.00 spotkanie dla dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii
Świętej wraz z rodzicami.
Przed kościołem odbywa się kiermasz przygotowany przez młodych z naszej parafii.
Dobrowolne ofiary za prezentowane tam przedmioty będą przeznaczone na uczestnictwo
młodzieży w Jubileuszu Młodych i kanonizacji naszego Patrona w Rzymie – 3 sierpnia
przyszłego roku. Bóg zapłać za wsparcie!

W tym tygodniu:

Serdecznie zapraszamy na adwentowe Roratnie Msze św., które sprawujemy od
poniedziałku do soboty o godz. 6.00.
Rodzicom, którzy pomagają przy organizacji śniadań po roratnich Mszach św. przypominamy
dostarczeniu do nas zaświadczeń o niekaralności (najpóźniej do środy). Są one wymagane
w związku z tzw. Ustawą Kamilka i obowiązującym w naszej parafii prawem ochrony dzieci i
młodzieży.

Zgodnie z tradycją na Roraty przychodzimy z lampionami lub świecami. Prosimy, by
zabezpieczyć je przed skapywaniem wosku.
Przez cały Adwent, na Roratach odbywa się zbiórka funduszy na Wigilijne Dzieło Pomocy
Dzieciom „CARITAS”.
W minioną niedzielę zostały poświęcone opłatki wigilijne. W części dotarły już do
domów naszych parafian. Ofiary składane z racji opłatka przeznaczymy w tym roku na
ogrzewanie i oświetlenie kościoła.
Opłatki nie dotarły jeszcze do mieszkańców następujących bloków:  Balladyny 2,
Skierki 3 oraz Domki. Mamy nadzieję, że ktoś z mieszkańców zechce pomóc w ich
rozprowadzeniu. Przyjęcie opłatka jest oznaką zainteresowania naszą parafią i



potwierdzeniem swojego w niej uczestnictwa.
Opłatek można też odebrać osobiście w zakrystii po Mszy św.
We wtorek przypada wspomnienie Matki Bożej Loretańskiej.
W środę o 17.30 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Msza św. w
intencjach zbiorowych. Kartki na intencje są wyłożone na klęczniku przy wejściu do
zakrystii.
We czwartek wspomnienie NMP z Guadalupe.
W piątek wspomnienie św. Łucji i kolejna, bolesna rocznica wprowadzenia stanu
wojennego w 1981 roku
W sobotę wspomnienie św. Jana od Krzyża.

Przyszła niedziela – 15 grudnia:

III niedziela Adwentu, zwana Niedzielą Radości.  
Ofiary składane po mszach św. do koszyczków przeznaczymy na dekorację świąteczną naszego
kościoła (zakup choinek, bombek).

Inne

Przez cały Adwent, na Roratach odbywa się zbiórka funduszy na Wigilijne Dzieło Pomocy
Dzieciom „CARITAS”.
Rekolekcje adwentowe w naszej parafii rozpoczną się w piątek 20 grudnia o 6.00 rano i
potrwają do niedzieli 22 grudnia włącznie. Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na
ten czas.

Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 6 za pomoc przy sprzątaniu kościoła.
Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 7 grudnia po Mszy św. porannej. O pomoc prosimy
mieszkańców Balladyny 8.
Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby naszej parafii:
Na potrzeby kościoła: B12 – 100zł, W11 – 100zł, W15 – 1000zł
Na ogrzewanie: B2 – 100zł, 100zł, 100zł, B16 – 100zł, Wajdeloty – 200zł, W11 – 100zł,
Z10 – 100zł
Na sprzątanie: Z10 – 50zł
W punkcie dystrybucji najnowsze wydania „Gościa Niedzielnego” i „Niedzieli” oraz
kalendarze Maryjne na 2025 rok.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy
wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie
naszej parafii.

 

Zmarli:

+ Henryk KAMIŃSKI, przeżył 88 lat, mieszkaniec Zana 10, jego pogrzeb odbył się w minioną środę
4 grudnia na cmentarzu na Lipowej.

+ Jan SZYSZ, przeżył 95 lat, mieszkaniec Zana 12, nie mamy jeszcze informacji, co do pogrzebu
naszego parafianina. W najbliższych dniach będzie wywieszona klepsydra w gablocie przed
kościołem, będzie można się zapoznać.

 

 


